
UCHWAŁA NR 446/LXIII/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 233) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 438/LXII/2024 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 29.02.2024 r. w sprawie ustalenia 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej w § 1 ust. 2 skreśla się wyraz 
„pożarniczym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Bogusław Łazik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 920


		2024-03-28T10:24:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




